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P.W. - uzależnienie =================
Home wojskowej od
ещё…; poszczeg.
stowarzyszeń P.W. -

Wobec wyraźnego stwierdzenia faktów, że organizacje
. podporządkowywały się na własną rçläî Osobom bezpośredni.

птицами z wojskiem oraz, że wydawały nawet tajne rozkazy
mobilizacyjne bez porożumienia się z władzami wojskoweni, nie
przysyłając im nawet do wglądu odnośnych rozkazów, by uniknąć
na przyszłość podobnych niepożądanych wystąpień zmuszony jestem
wydać następujące zarządzenie:

 

! Wszystkie organizacje przysposobienia wojskowego
/mogę korzystać z dalsze ЕЩЁ; woj przy wyszkoleniu wojsko-
wem tylko pod warunkiem, Ze de goszczę Ine stowarzyszenie
złożyosobnądodatkową pisemną deklarację, stwie
dane stowarzyszenie

rdzającą, że
№… E" . - jkolwiok
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&adnych Łaga”,
cza tajnychlub poufnych, związanych Ze wspomnianę woje
№, wyraźnej zço'äâ „wo agua}. Zezwolenie, na
Życie izacji P.. do akcji wo ото! /w co wchodzi rów.

nież i rozkaz mobilizacyjny/ może dać jedynie Minister Spraw
Wojskowych względnie z uïawamema Ihspektor Armji wzgl.

Dowódca Ckręgu Korpusu.

_

Deklaracje te muszę być złożone do

Ёп, 15.lipca 1926 r.

Inne warunki, pod któremi dana orgmizaoga może po-
zostać organizacaą, uprawnioną do prowadzenia wyszkolenia woj-

skowego, pozostają bez zmiany.

Jeśli pewne Stowarzyszenie nie złoży deklaracji w

podanym terminie, zakazuję oficerom instrukcyjnym zajmowania
się tą organizacją P.. aż do czasu ponownego Ogłoszenia
w rozkazie dueglÆ D.0,K., że dana organizacja czy stowarzysz«
nie została pon е zaliczona w poczet organizacyj P.i., m
gęcych korzystać z pomocy wojska.

Rozkaz ten nie dotyczy jedynie hufców szkolnych,
w których przysposobienie wojskowe ma być dalej prowadzone.

Zarazem podaję do wiadomości, że tworzenie osobnych
Komend P.@. émegsc ch, okręgowych i dzielnicowych/ bez
zezwolenia władz wojskowych jest również niedopuszczalne.

% №№:-дог z meldunkiem należy przesłać do D.0.K.
do dnia 20.lipca br, _D.0.K. przedłożą mi wykazy stowarzy-
гаданий?) іі; ::ch złożyły i któa-e % owej nie zzgzyäys
o dnia 25.lipca br., przesyłając identyczne wykazy do M.S.,
fos. pep lf. lydaiat Por. - -- WST
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